

**2008/2 SAYILI TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞE İLİŞKİN
UYGULAMA USUL VE ESASLARINA AİT GENELGE
DEĞİŞİKLİKLERİ ÖZETİ**

1-Bütçeler şirketler açısından bağlayıcı olacaktır. Revize başvuruları ilk 6 (altı) aydan sonra yapılabilir. İki revize talebi arasında en az 6 ay süre olması gerekir. Proje süresince en fazla 3 kere bütçe revizesi talep edilebilir.

2-Tahmini bütçelerdeki bütçe üst limitleri aşılamaz. Yapılan harcamaların bu limitler dahilinde olmasına dikkat edilmelidir.

İstihdamda; kişi ve sayılarının değişiklikleri,

Alet/teçhizat/malzeme/yazılım ürünlerinde; adet, model sürüm ve birim fiyatında oluşan değişiklikler,

Web sitesi ve Seyahat için; kişi ve seyahat sayısı, güzergâh, internet sitesi değişiklikleri revize gerektirmez.

3-Sadece Bakanlıkça onaylanan proje bütçesinde yer alan alet/teçhizat/ malzeme ve yazılımlara ilişkin harcamalar desteklenebilir.

4-Maaş ifadesi “ücret” olarak değiştirilmiş. Brüt ücrete dair maaş dışı ödemelerin de desteklenmesinin önü açılmıştır.

5-Sadece istihdam desteği alan personel için seyahat harcamaları desteklenebilir.

6-Başvurular ödeme tarihi itibarı ile 6 (altı) ay içerisinde yapılmalı, eksilik tamamlama süresi 3(üç) ay

7-Zorunlu belgeler olmadan başvuru yapılamaz. Yurt dışı belgelerin onaysız ibraz edilmemesi gerekir. (onaysız ibraz edilen zorunlu evrak destek başvuru süresini durdurmaz)

8-(Tas. Şirket / Ofis) Fuar başvuruları için başvuru süresi fuardan sonra 3(üç) ay, eksiklik tamamlama süresi 2(iki) ay

9-(Tas. Şirket / Ofis) Desteklenecek tanıtım faaliyetleri Ek-9’da, danışmanlık faaliyetleri EK-10’da da yer almaktadır.

10-(Tas. Şirket / Ofis) Yerinde inceleme formları EK-4 te yer almaktadır.

11-(Tas. Şirket / Ofis) Marka tescil yenilemeleri desteklenmeye başlanmıştır.

12- (İşbirliği kuruluşları) Özel ve zorunlu hallerde, İşbirliği kuruluşlarının tasarım yarışmaları proje başvurularının yapılması ile ilgili Tebliğ’in 6’ncı maddesindeki sürelerde Bakanlık esnetme yapabilecektir.

13- (İşbirliği kuruluşları) 60 (altmış) kişilik kontenjandan tasarımcılar bir defaya mahsus olmak üzere tek seferde yararlandırılır. Yarışmanın gerçekleştiği yılı müteakip 2 (iki) takvim yılı içerisinde başvuru yapılır ve İşbirliği kuruluşları her yılın Nisan ayında liste ve ekli belgeleri Bakanlığa iletir. Haziran ayında listeler açıklanır.